PROGRAMA DE INICIAÇÃO AO EMPREENDEDORISMO

Dispõe sobre os recursos submetidos ao Edital nº
95/2020/PRPPG que divulgou o resultado preliminar
das equipes selecionadas na Etapa 2 - Imersão do
Programa de Iniciação ao Empreendedorismo (Edital
N.º 55/2020/PRPPG)

A Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação, da Universidade Federal da Integração Latino-
Americana nomeada pela Portaria UNILA nº 357/2019/GR, de 19 de junho de 2019, por meio da
Divisão de Inovação Tecnológica e Fundação de Apoio e do Núcleo de Inovação Tecnológica, no
uso de suas atribuições legais,

torna público o Resultado da análise de recursos submetidos ao Edital nº 95/2020/PRPPG, que
divulgou o resultado preliminar das equipes selecionadas na Etapa 2 – Imersão do Programa de
Inicação ao Empreendedorismo (Edital nº 55/2020/PRPPG).

1. RESULTADO DO RECURSOS

Publique-se.

NOME EQUIPE RECURSO

Letícia da Costa 1. Letícia da Costa
2. Kelly Borne
3. Lucélia Claro da Silva
4. Nuri Esperanza Sarango Sarango

Indeferido,
não atendimento ao item

5.1, letra f, do edital nº
55/2020/PRPPG

Rafael Andrade Taveira 1. Mauricio Mafra da Silva
2. Rafael Andrade Taveira
3. Igor Wilis Mauerberg Barbosa
4. Artur Chais

Indeferido,
uma vez que o demandante
do recurso é integrante de

projeto já classificado

Eder Andrade da Silva 1. Eder Andrade da Silva.
2. Joylan Nunes Maciel.
3. Romildo da Cruz Marques.
4. Lucas Timm Wottrich.

Indeferido,
não atendimento ao item

5.1, letra f, do edital nº
55/2020/PRPPG

Artur Chais 1. Mauricio Mafra da Silva
2. Rafael Andrade Taveira
3. Igor Wilis Mauerberg Barbosa
4. Artur Chais

Indeferido,
uma vez que o demandante
do recurso é integrante de

projeto já classificado

Michelle Lustosa de Souza 1. Michelle Lustosa de Souza
2. Adelio de Souza Conter

Indeferido,
não atendimento ao item

5.1, letra f, do edital nº
55/2020/PRPPG

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 23/09/2020

EDITAL Nº 100/2020 - PRPPG (10.01.05.19)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado eletronicamente em 23/09/2020 13:45 )
DANUBIA FRASSON FURTADO

PRO-REITOR(A)

2886345

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sig.unila.edu.br/public/documentos
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 100 2020 EDITAL 23/09/2020 9543050d78

https://sig.unila.edu.br/public/documentos